учреждениях в части увеличения цены контракта и объема услуг (далее – 

Контракт), заключенного между Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Тучковская средняя 

общеобразовательная школа № 1» и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЭКОТЕХ ПЛЮС»; 

1.1. Установить цену Контракта 9 657 875 (девять миллионов 

шестьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот семьдесят пять рублей) 00 

копеек; 

1.2. Внести изменения путем увеличения объема услуг на детей от 3 

до 7 лет, льготная категория 100%, 2025 года с 266 на 1966 дето-дней, и 

увеличения объема услуг детей от 3 до 7 лет, льготная категория 50%, 

2025 года с 4516 на 5326 дето-дней;

[...]

Внести изменения путем увеличения стоимости за следующие 

услуги:  

- Оказание услуг по организации горячего питания с 

самостоятельным приготовлением блюд, дети от 3 до 7 лет (льготники 

100%) в части 2025 года с 62 510,00 (шестьдесят одна тысяча пятьсот 

десять) рублей на 462 010,00 (четыреста шестьдесят две тысячи десять) 

рублей; 

- Оказание услуг по организации горячего питания с 

самостоятельным приготовлением блюд, дети от 3 до 7 лет (льготники 

50%+родительская плата 50%) в части 2025 года с 1 061 260,00 (один 

миллион шестьдесят одна тысяча двести шестьдесят) рублей на 

1 251 610,00 (один миллион двести пятьдесят одна тысяча шестьсот 

десять) рублей.  

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Тучковская средняя общеобразовательная школа № 1» 

заключить дополнительное соглашение к Контракту. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - 

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской

[...]

ЛЬ0848З00059124000l25000l на оказiшие услуг по организации питания воспитанников дошкольньж
образовательных учреждений, в часfпu увепuченuя цень, конmраRmа u объеJ}lа yulyz.

3аказчuк _ Муниципа,чьное бюджетное общеобразовательное учреждение (ТучкОвсКаЯ

средняrl общеобразовательнм школа N9 l).
IleHa конtпракtпd.. 9 0б8 025 (левять миллионов шестьдесят восемь тысяч двадцать пять рублей)

00 копеек.

1

2б мая 2025 года

заместитель пDедседателя Комиссни

ответствеппый секпетдDь Комисснн:

Коломоец Павел Борпсовпч

НОВаЯ ЦеНа КОНlПРаКrПа'. 9 657 875 (девять миллионов шестьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот
семьдесят пять рублей) 00 копеек.

Внесены изменения путем увеличения объема усrryг детей от З до 7 лет, льготная категория
100%,2025 года с 2бб на 1966 дето-дней, и увеличения объема услуг детей от 3 до 7 лет, льготнаJI
категория 50%,2025 года с 4516 на 5З26 дето-дней.

[...]

от 3 до 7 лет (льготники 100%) в части 2025 года с 62 510,00 (шестьдесят одна тысяча пятьсот десять)
рублей на 4б2 010,00 (четыреста шестьдесят две тысячи десять) рублей.
- Оказание услуг по организации горячего питания с сalмостоятельным приготовлением блюд, дети
от 3 до 7 лет (льготники 50%о*родительская плата 50О%) в части 2025 года с l061 260,00 (один
миJIлион шестьдесят одlа тысяча двести шестьдесят) рублей на l 251 610,00 (один миллиоЕ двести
пятьдесят одна тысяча шестьсот десять) рублей.

Межведомствепной комиссией по обоснованию начальных (максшмальпых) цен
контрактов п оценке обоснованности закупок, осуществляемых заказчиками Рузского

муншципального округа, едпногласно принято следующее решеппе:

1. Разрешпть изменение существенных условпй контакта от 26,08.2024

[...]

увеличения объема услуг детей от 3 до 7 лет, льготная категория 50%, 2025 

года с 4516 на 5326 дето-дней цены контракта от действующей цены  9 068 

025,00 (девять миллионов шестьдесят восемь тысяч двадцать пять) рублей 00 

копеек, изложив пункт 2.1 контракта в следующей редакции: 

«2.1. Цена Контракта составляет 9 657 875 (девять миллионов 

шестьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот семьдесят пять рублей) 00 копеек, 

НДС не облагается (далее – Цена Контракта).».  

В случае если Контрактом предусмотрены этапы исполнения 

Контракта, цена каждого этапа исполнения Контракта указана в разделе 

«Срок исполнения контракта (отдельных этапов исполнения контракта)»